
20 nætter

Positionskrydstogt fra
Valencia med MSC Musica
22. oktober - 11. november 2026

Rejseoplæg
Opdateret: 26. juni 2026
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Rejseplan
Dag 1 Valencia Spanien Afgang: 20:00

Dag 2 Ibiza Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 23:59

Dag 3 På havet

Dag 4 Cagliari - Sardinien Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 5 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 6 Genova Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 7 Marseille Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Tarragona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Casablanca Marokko Ankomst: 08:00 Afgang: 23:00

Dag 11 På havet

Dag 12 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 13 På havet

Dag 14 På havet

Dag 15 På havet

MSC Musica
20 nætter

22. oktober - 11. november
22/10/2026 - 11/11/2026

Fra Valencia, Spain
Til Rio de Janeiro

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 16 På havet

Dag 17 På havet

Dag 18 På havet

Dag 19 Salvador de Bahia Brasilien Ankomst: 11:00 Afgang: 18:00

Dag 20 På havet

Dag 21 Rio de Janeiro Brasilien Ankomst: 09:00
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Om destinationerne

Valencia Spanien
Valencia er Spaniens tredjestørste by og beskrives af de lokale
som ”et stykke af himlen på jorden”. Byen ligger ved solrige Costa
Blanca og er kendt for sine lange sandstrande, de
palmeomkransede torve fulde af liv og kirkernes farverige kupler.
Valencia var engang et selvstændigt kongedømme, og byen er i
dag rig på kulturhistorie med storslåede historiske monumenter
som Silkebørsen fra 1400-tallet og Markisens Palads fra det 18.
århundrede, og fortidens handelsmænd og aristokraters velstand
ses tydeligt på museet for fin kunst. Det 21. århundrede har dog
også gjort sit indtog i Valencia, og ”Byen for Kunst og Videnskab”
er et nærmest futuristisk anlæg med særegne og fantasifulde
bygninger, der rummer flere museer, planetarium, akvarium,
koncertsale og videnskabelige udstillinger. Mange har udråbt et af
den prægtige katedrals bægre til at være den faktiske Hellige Gral,
hvilket dog ikke er bevist. Til gengæld er det ganske vist, at
katedralens kuppel belagt med blålige fliser og det tilhørende
klokketårn pryder Valencias skyline. Du finder katedralen og
mange andre seværdige bygningsværker i den gamle bydel, der
oser af spansk charme, og hvis gader lokker med spændende
butikker og appetitvækkende tapasbarer som f.eks. ved det
unikke,cirkelrunde torv Placa Redona. Snyd heller ikke dig selv for
et besøg i de ikoniske Serranos-tårne, der er en del af én af de
gamle byporte fra tiden, hvor byen var omgivet af forsvarsmure.
Fra tårnenes top har du en flot udsigt over Valencia.

Fontain Rio turia Torv
Valencia
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Ibiza Spanien
Ibiza er især kendt for sit farverige natteliv, hvor musikken i
sommermånederne styres af verdenskendte DJ’s. Alene på den
baggrund vil mange måske fravælge øen som rejsemål, men det
er synd, for Ibiza har også en mere fredelig side og byder således
på en natur, der kan være både gold og frodig, utallige skønne
strande i øde bugter og charmerende småbyer, frugtplantager,
mandeltræer og marker med velduftende urter. Hovedbyen, som
internationalt meget sigende benævnes som Ibiza By, kaldes af de
lokale for Eivissa og rummer mange hyggelige caféer og
restauranter samt moderigtige butikker, hvor der kan shoppes løs.
Mest charmerende er dog dens gamle bydel, Dalt Vila, der er
omkranset af en mur og optaget på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Ud for Ibizas vestkyst ligger den ubeboede ø, Es Vedra, der er
gennemsyret af mystik og folklore. En hypnotiserende forreven
klippeø, der siges både at være spidsen af det forsvundne Atlantis
samt hjemsted for de berygtede sirener, som lokker sømænd på
afveje. Fakta er dog, at øen er et af de mest magnetiske steder på
Jorden, ligesom Bermuda-trekanten.

Cagliari - Sardinien Italien
Cagliari breder sig over klippeskråningen som et solbleget
amfiteater af sandsten, tårne og kirker. Byen ligger som porten til
Sardinien - en ø formet af hav, handel og historie. I bakkerne
omkring byen står resterne af nuraghi - de 3.000 år gamle
stentårne, der blev bygget længe før romerne satte fod på øen. De
vidner om en kultur, der stadig er levende i sproget, traditionerne
og stoltheden blandt øens befolkning. I selve byen mødes
fortidens lag side om side. Fra det romerske amfiteater, udhugget
direkte i klippen, til de spanske byhuse og vagttårnene, Pisa lod
opføre som forsvar mod pirater. Det mest kendte er Elefanttårnet,
hvorfra du har udsigt over havnen og byens tage - engang et
vagttårn, senere et fængsel, hvor de afhuggede hoveder af fanger
blev hængt til skræk og advarsel. Nedenfor klippen ligger
markedet San Benedetto, hvor duften af pecorinoost, soltørrede
tomater og friskfanget fisk fylder luften. Og lidt længere mod syd
åbner Poetto-stranden sig i en bue af hvidt sand, hvor de lyserøde
flamingoer går gennem det lave vand bag saltlagunerne.
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Civitavecchia - Rom Italien
I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Genova Italien
Christopher Columbus’ fødeby, Genova, er en klassisk italiensk by
beliggende midt i bølgende bakker med pastelfarvede huse med
terrakotta-tag, fantastiske kirker, hængende haver, barokke
paladser og smuldrende romerske ruiner. Byens historiske
centrum er Europas største, og de smalle, snoede gader er
spækket med vidunderlig arkitektur og kunstneriske skatte.
Charmerende butikker tilbyder spændende shoppingmuligheder,
mens caféer og restauranter lokker med lokale, smagfulde retter.
Ved foden af byens centrum ligger den historiske havn, der efter
nytænkende renoveringer fremstår som et trendy mødested med
en travl marina og barer ved vandet samt et maritimt museum og
et fascinerende akvarium, der er det største i Europa. Adelens
gamle paladser, hvis antal og pragt ikke findes andre steder i
Italien, er blandt Genovas vigtigste turistattraktioner, ligesom den
sort-hvide katedral, den skulpturfyldte Staglieno-kirkegård og
tårnene ved Porta Soprana er værd at kigge nærmere på.

Udsigt til Vatican Staten
Rom

Il Roseto
Genova
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Marseille Frankrig
Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Tarragona Spanien
I Tarragona falder Middelhavets lys på ruiner fra Romerriget og
giver historien en nærmest fysisk tilstedeværelse. Midt i byen
ligger resterne af amfiteatret, hvor gladiatorer engang kæmpede
med havet som bagtæppe, og tæt ved står den store akvædukt
Pont del Diable, der stadig spænder sin bue over dalen med
imponerende præcision. I den middelalderlige bydel snor smalle
gader sig mellem bagerduft og kaffe, og små pladser folder sig ud
med springvand og caféborde i skyggen. Katedralens gotiske
facade rejser sig over byens tage, og bag murene gemmer
klostergården på århundreders håndværk i sine fint udskårne
kapitæler. Nede ved havnen summer strandpromenaden af liv, og
Platja del Miracle - Mirakelstranden -ligger kun få skridt fra de
gamle ruiner. Lidt længere nede ad kysten finder du den gamle
fiskerbydel El Serrallo, hvor dagens fangst stadig landes og
serveres på små, enkle restauranter som et levende minde om
Tarragonas maritime rødder.

Casablanca Marokko
Casablanca er nok Marokkos mest moderne by men med en rig
fransk kolonihistorie. Byen anses af mange som en hellig by
grundet en overflod af historiske moskéer og velbevaret maurisk
og islamisk arkitektur. Det mest iøjnefaldende bygningsværk er
den enorme Hassan II Moské, som ligger helt ned til vandet.
Helligdommen er sirligt udsmykket både ud- og indvendigt med
indgraveret og udskåren religiøs ikonografi, har en af verdens
højeste minareter og kan rumme 25.000 tilbedere. Souken er det
perfekte sted at finde en souvenir til dig selv eller andre. De smalle
gader rummer små boder, der sælger alt fra eksotiske krydderier
og myntete til mønstrede tæpper og lædertasker, og her er et
leben uden lige, så selvom du ikke køber noget, er det en
oplevelse for alle sanserne. Fra Casablanca har du også mulighed
for at besøge en af de gamle, stolte kongebyer Fez og Marrakech
med de fortryllende medinaer og berberstemning.

Udsigt over marinaen
Marseille

Amphitheater Roman Ruins
Tarragona

Hassan II Moske
Casablanca

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 26. juni 2026 7 af 12



Santa Cruz - Tenerife Spanien
Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Salvador de Bahia Brasilien
Salvador de Bahia er en af Brasiliens største byer. Her smelter
flere kulturer sammen og sætter sine aftryk på maden, musikken
og dansen. Byen er kendt for sin særlige koloni-arkitektur og
pastelfarvede bygninger, og du vil føle dig hensat til det 17.
århundrede, når du bevæger jer rundt i det bakkede og
brostensbelagte historiske Pelourinho distrikt, der er optaget på
UNESCO’s verdensarvsliste og betegnes som Salvadors
bankende hjerte. Der findes mere end 300 kirker i Salvador. Blandt
de mest overdådige og uforglemmelige er São Francisco kirke og
kloster med udsmykkede lysekroner, udskæringer i bladguld og
fantastiske loft-til gulv freskoer af autentiske portugisiske fliser. Du
finder også en af verdens ældste elevatorer i Salvador i form af
Elevador Lacerda, der er en del af en eminent Art Deco
konstruktion og transporterer dig 60 m op i luften, så du kan nyde
udsigten over byen.

Rio de Janeiro Brasilien
Rio de Janeiro er verdenskendt for sine ikoniske strande som
Copacabana og Ipanema, men bag det livlige strandliv gemmer
der sig en by med dramatiske landskaber og dyb kulturarv. Byens
placering mellem grønklædte bjerge og Atlanterhavets dybblå
bølger gør den til et af verdens mest betagende urbane
panoramaer. Du kan tage svævebanen til toppen af Sukkertoppen
og nyde udsigten over bugten, eller besøge Kristusfiguren på
Corcovado, der våger over byen med åbne arme. I byens centrum
venter det farverige kvarter Lapa med sine historiske akvædukter,
brostensbelagte gader og livlige stemning, mens Santa Teresa
byder på kolonitidsvillaer, gadekunst og små gallerier. I Tijuca-
nationalparken – verdens største urbane regnskov – kan du
opleve tropisk fugleliv, brusende vandfald og tætte bregneskove,
blot få minutter fra storbyens puls. Du kan også besøge
Maracanã, det legendariske fodboldstadion, eller nyde en frisk
kokosnød i skyggen af palmerne langs strandpromenaden. Overalt
høres rytmerne af samba og bossa nova, og du mærker hurtigt, at
Rio ikke kun er en destination – det er en stemning, en farverig
energi, hvor natur, kultur og livsglæde smelter sammen i ét
uforglemmeligt øjeblik.

Las Teresitas Beach
Santa Cruz

Pelourinho er hjertet i den gl. bydel
Salvador Bahia

Udsigt over byen med Christ figur
Rio de Janairo

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 26. juni 2026 8 af 12



2005
Søsat

290
Meter Rating

3.013
Passagerer

987
Besætning

MSC Musica
MSC Musica er det første af MSC Cruises' skibe i Musica-klassen,
som består af fire skibe. Det er den hyggelige mellemklasse, hvor
du har kombinationen af et stort skib med masser af faciliteter og
små hyggelige kroge.
Atmosfæren på MSC Musica er altid i top og blandt de bedste på
MSC´s skibe. Drømmer du om en aktiv ferie med mange
sportslige faciliteter, eller trænger du blot til en ferie med
afslapning ved pool kanten, så er MSC Musica det helt rigtige skib.
Så snart du træder om bord på MSC Musica, bliver du mødt af det
fantastiske centrale foyer, som er udsmykket med et imponerende
vandfald i tre-etagers og et piano, som ser ud til at svæve på et
krystalgulv over et vandbassin.
MSC Musica har en række afslappende faciliteter såsom MSC
Aurea Spa, der tilbyder traditionelle Balinesiske massager og
ultramoderne skønhedsbehandlinger, en sauna, tyrkisk bad,
fitnesscenter, thalassoterapi rum og afslapningsområde.
Der er også et åbent pool-område, fire boblebade, et solarium og
en sky-lit indendørs pool med tag, der giver gæsterne mulighed for

at bade uanset vejret. For mere energisk underholdning, er der
tennisbaner, mini-golf, et højteknologisk fitnesscenter og en
joggingbane samt 10-pin bowling og billard.
Der er også separate Kids og Teens Clubs og indendørs og
udendørs legområder, som børn og unge kan nyde. De designer-
venues om bord er lige så fantastiske om aftenen, uanset om du
danser til et band i den forbløffende Crystal Lounge, nyder en
cigar i den stilfulde Havana Club cigar lounge eller forkæler dig
selv med en vinsmagning.
Prøv dit held i Sanremo Casino eller nyd et fremragende live-show
i den fantastiske La Scala Theatre. Køkkenet om bord på skibet
tilbyder frisk tilberedt mad, så du kan forkæle dig selv med alt fra
italienske specialiteter i Il Giardino til japanske lækkerier fra Kaito
Sushi Bar.
Alt i alt er MSC Musica et fantastisk skib med et væld af faciliteter
og aktiviteter, der appellerer til alle gæster, uanset deres
interesser.
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Kahytter på MSC Musica

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
Inside Cabin

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe
OR2 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - Ring for pris
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe

Suite - Ring for pris
SL1 – Suite Aurea, Premium

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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